ZI-BES350Y /4 ZIPPER

Rezacka betonu

« Pro mokré i suché fezani

« Vhodni pro fezaci kotou¢e: 300 mm, 350 mm

» Soucasti dodavky je fezaci kotou¢ 350 mm

» VCetné podvozku s vodicim koleCkem a nadrzi na vodu
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ZI-BES350Y

Rezacka betonu

Technické parametry

Jmenovity vykon S1 [W]
Objem nadrze [I]

Startér
Diamantovy kotou€ [mm]

Brutto [kg]
Sitka baleni [mm]

Vys$ka baleni [mm]
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4100
3.6

Seilzug
300-350

92

Typ motoru
Pohonna hmota
max. hloubka Fezu pfi 90° [mm]

Hladina akustického vykonu
[dB(A)]

Netto [kg]
Délka baleni [mm]

Kéd EAN

/A ZIPPER

1-Zylinder 4-Takt OHV Motor
ROZz95
110

105

80
940
9120039231624




